[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

__________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2013г.  № 450/66

  О принятии проекта  Комплексной программы социально- экономического
развития городского поселения  Воскресенск на 2013-2015 годы
         В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом городского поселения  Воскресенск  Воскресенского муниципального района
Московской области, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний городского поселения  Воскресенск  Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденном решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 30.012009 № 186/30 (с изменениями и дополнениями от 17.03.2010
№ 85/11),
         Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:
1. Принять  проект Комплексной программы социально-экономического развития городского поселения  Воскресенск на 2013-2015 годы за основу  (Прилагается).
2. Назначить публичные слушания по теме «О проекте  Комплексной программы
социально-экономического развития городского поселения  Воскресенск на 2013-2015 годы» на 23 апреля 2013 года по адресу: Московская область, г.Воскресенск, площадь Ленина,  д.3, конференц-зал, 1 этаж, 15:00 часов. Предложения от населения по проекту Комплексной программы социально-экономического развития городского поселения Воскресенск на 2013-2015 годы принимаются по адресу: Московская область, г.Воскресенск, площадь Ленина,  д.3, кабинет 44 и по телефону 8-496-441-12-03 до 17:00 часов 22 апреля 2013 года.
3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях председателя Совета

депутатов  городского поселения   Воскресенск  Бормашова В.В., секретарем
публичных слушаний Палий С.В.
4. Опубликовать и разместить проект Комплексной программы социально-

экономического развития городского поселения  Воскресенск на 2013-2015 годы в
Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте
администрации городского поселения  Воскресенск.
5. Опубликовать заключение о результатах  публичных слушаний не позднее 08 мая

2013 года в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте
администрации городского поселения  Воскресенск.
6. Опубликовать настоящее решение  в Воскресенской районной газете «Наше слово».
7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета

депутатов  городского поселения   Воскресенск Бормашова В.В. и первого заместителя главы администрации городского поселения   Воскресенск Болдина В.В.

Председатель Совета депутатов
городского поселения   Воскресенск

      В.В.Бормашов
Глава

городского поселения Воскресенск

      А.В.Квардаков